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Ogłoszenie

o udzieleniu wyjaśnień do treści SIWZ
dot. zamówieniapn.:

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Choro§zcz",
zadanie: budowa kanalizacji sanitarnej wrazzbocznymi odgałęzieniami sieci do granicy pasa

drogowego w ul. Rezydenckiej, Skrajnej i Sadowej w Porosłach gm. Choroszcz
(ZP.1.08.2017)

współfinansowanego ze środków
Programu Rozwoj u Obszarów Wiej skich na lata 2014 -2020

,,Gospodarka wodno - ściekowa"

Na podstawię art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dniaZ9 stycznia2}}4 r. Prawo zamowięńpublicznych
(tekst jednolity: Dz.U. zż0I5 r.,poz.2164, dalej ,,ustawaPzp") Zamawiający udziela
następuj ących wyj aśni eń doty czących SIWZ:

Pytanie 1

Załqczony przedmiar branży elektrycznej dotyczy zalicznikowej podziemnej kablowej instalacji
elektrycznej do pompowni ścieków P2, P3, P7, P9, P]0. Prosimy o potwierdzenie, że zalcres robót
eleknycznych, który należy wycenić w ramach niniejszego postępowania, dotyczy tylko pompowni
P9 oraz Pl0.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zakres robót elektrycznych, który naleĘ wycenić w ramach niniejszego postępowania
dotyczy tylko pompowni P9 i P10

PYtanie 2 
i"",, il":"ił i:,-,* ,] jl" i";:i

Czy Zamawiajqcy dopuści zastosowanie studni inspekcyjnych Dn400 ,, ĘirYÓri.l1ąiln ryrq
teieskopowqfi'3'I7 mm? ' ,lló,rł{ł§iłn,,li,, ,t,

Odpowiedź na pytanie 2 z

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania studni inspekryjnych Dn400 ze zu,ieńczeniem rurą
teleskopową fi 315 mm.

Pytanie 3

Przedmia.ryrobót branży sanitarnej pozycje 31 oraz 43 ,,Korekplus tabliczka informacyjna..," nie
z aw ier aj q j e dnos tki m iary,
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Odpowiedź na pytanie 3

Jako jednostkę miary w porycji 43 przedmiarów robót branĘ sanitarnej naleĘ przyjąć kpl.

Pytanie 4

Czy będq pobierane opłaĘ za zajęcie pasa drogowe4,o w zwiqzku z budowq kanalizacji sanitarnej? Tak,

prosimy o podanie aktualnych stawek.

Odpowiedź na pytanie ł
Tak. Wysokość opłat oraz sposób ich naliczania wskazany jest na stronach internetowych zarządcy

dróg tj. - Gmina Choroszcz http:/ium-choroszcz.pbip.pl/

Pytanie 5

Biorqc pod uwagę definicję, obowiqzujqcego na niniejszym postępowaniu, rozliczenia ryczałtowego oraz

zapisy SIW XVILpkt, 9-10. prosimy o zmianę zapisu SIWZ XWLLI. ,,kosztorys szczegółowy" na kosztorys

ofertowy uproszczony (opis, j.m,, ilość, cena jednostkowa, wartość), czyli zgodnie z formq kosztorysów

ofe r t owy c h z am i e s z c z ony c h pr z e z Zam aw i aj qc e go n a n in i ej s zym p o s t ęp ow an iu

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Zgodnie z zapisem SnryZ rozdziaN XVII ust. 11

,,Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie zobowiqzany
przedłozyć przed popdsaniem umow kosztorys szczegółowy ,"
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